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Irak’ın kuzeyinde yürütülen Pençe-Hakurk Operasyonu kapsamında
gerçekleştirilen arama-tarama faaliyetleri sırasında, terör örgütü mensuplarınca 

önceden araziye yerleştirilen el yapımı patlayıcının infilak etmesi 
sonucu ağır yaralanan ve tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit 

olan İstihkâm Uzman Çavuş Önder Özen, memleketi Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa
ilçesine bağlı Çobanözü köyünde son yolculuğuna uğurlandı.

3Mayıs 2025 tarihinde şehit düşen Önder
Özen’in naaşı, askeri helikopterle has-
taneye sevk edilmiş, ancak yapılan tüm

müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı. Şehidin
naaşı dün memleketi Afyonkarahisar’a getiril-
erek Devlet Hastanesi morguna konuldu.
Gecenin burada geçiren şehidimizin cenazesi,
sabah saatlerinde köydeki baba ocağına getir-
ilerek helallik alındı. Helallik sırasında şehidin
annesi Havva Özen ve ağabeyi Tayfun Özen,
şehitlerini asker selamıyla karşılarken, baba
Hasan Özen ayakta durmakta zorlandı. Anne
Özen, metanetini koruyarak “Ağlamayacağım.
Oğlum için saygı duruşunda bulunacağım” dedi.

VALİ VE BAŞKAN 
YAKINDAN İLGİLENDİ

Helallikten sonra şehidin naaşı, törenin yapıldığı
Çobanözü İlkokulu bahçesine getirildi. Törende,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, şehidin eşi Yeşim Özen ve 4 ya-
şındaki kızı Alya Özen ile yakından ilgilendiler.
Küçük Alya, törende kendisine verilen oyuncakla
vakit geçirirken, annesi Yeşim Özen, eşinin ta-
butu başında gözyaşlarına hakim olamadı.
Şehidin annesi Havva Özen, gelini Yeşim Özen’in
gözyaşlarına, “Sen benim kızımsın. Oğlumun
emanetisin. Ne zaman bir şeye ihtiyacın olursa
ben buradayım. Dik dur” diyerek teselli verdi

ŞEHİDİMİZİ CENNETE
UĞURLADIK

BİNLERCE 
VATANDAŞ ŞEHİDE

HAKKINI
HELAL ETTİ 

“SENİNLE GURUR DUYUYORUM” 
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu tarafından kıldırılan cenaze namazında 

binlerce kişi saf tuttu. Namazın ardından, silah arkadaşlarının omuzlarında tabuta konulan
şehit cenazesi, Çobanözü Köyü mezarlığında dualar eşliğinde toprağa verildi.

Törene; Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
Hakan Şeref Olgun, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve 

Hasan Arslan, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,  
Anadolu Partisi Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, askeri ve mülki erkan, siyasi parti 

temsilcileri, belediye başkanları ve binlerce vatandaş katıldı. Şehidin abisi 
Tayfun Özen, törende kardeşinin asker şapkasını başından çıkarmadan tabutunun 

başında durarak, “Canım kardeşim, seninle gurur duyuyorum” dedi.

VALİ İLE BAŞKAN ACILI 
EŞİ TESELLİ ETTİ

6-7’DE

BABA 
HASAN ÖZEN 

FENALIK 
GEÇİRDİ

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

Dinar notları
(2)

Bugün de Dinar Belediye
Başkanı 

Veysel Topçu ile 
sohbetimizden 

bazı notları 
paylaşacağım

l Dinar’da uyum...
l Her kesimden desteği var...
l Pozitif Başkan...
l Özkaya farkı...
l Farklı bir kişi...
l Sürdürülebilir gelir...
l Suçıkan...
l Seyretmiyor, taşın altına elini 

koyuyor...
l Dinar OSB...
l Tertemiz Dinar...

AK Partili vekillerden 
saldırıya tepki

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’e yönelik yumruklu saldırıya
ilişkin AK Parti Milletvekilleri Ali

Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven,
sert tepki gösterdi.

ALİ ÖZKAYA’DAN 
kırsal dönüşüm müjdesi 
n Milletvekili Ali Özkaya, Mera Yönetmeliği değişik-

liğine yönelik açıklama yaptı. Özkaya, 3 Mayıs tarihli
Resmi Gazetede yayımlanan Mera Yönetmeliği’ndeki
önemli değişikliklere değindi. Ayrıntılar 5. sayfada 

n Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun,
vatandaşlarla doğrudan iletişim kurarak taleplerini
ve sorunlarını dinlediği “Vatandaş Soruyor, Başkan
Cevaplıyor” programı, Menderes Mahallesi Fehmi
Denizli Parkı’nda gerçekleştirildi. 9. sayfada 

Başkan Koyuncu
vatandaşla buluştu 

Afyon’da kaçakçılıkla mücadele kapsamında
düzenlenen operasyonda çok sayıda kaçak sigara,

elektronik sigara ve puro ele geçirildi.

ŞOK OPERASYON

Örgüt elemanı yakalandı 3

AFSÜ’nün 
8 projesi 
ÜNİDES
desteği kazandı

İLE
GERÇEK 

HİKÂYELER
NERGİZ KILIÇ

SAVRUK

Bir adım ötesi 

ODAK ÖZEL
BÜŞRA SULTAN BODUR

Nergiz Kılıç Savrık, medya ve iş
dünyasında başarılı bir kariyere sahip
olmasının yanı sıra, 
“Bir Adım Ötesi” adlı yeni programıyla
izleyicilerine duygusal bir yolculuk
sunuyor. 10’da

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(öğrencilerinin 8 projesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek
Programı kapsamında destek  almaya 
hak kazandı. Ayrıntılar 12. sayfada 

OKUMUŞ



SALI
6 MAYIS 2025 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

AfyonkArAhisAr Valisi Doç. Dr. kübra
Güran yiğitbaşı, irak’ın kuzeyinde görev
esnasında mayın patlaması sonucu şehit
düşen İstihkâm Uzman Çavuş Önder Ö-
zen’in ailesine taziye ziyaretinde bulundu.
Vali yiğitbaşı, sinanpaşa ilçesine bağlı
Çobanözü köyünde gerçekleşen ziya-
rette, şehidin ailesine başsağlığı dileyerek
acılarını paylaştı. Ziyaret sırasında konu-
şan Vali yiğitbaşı, “sinanpaşa ilçemizin
Çobanözü köyünde, şehidimiz İstihkâm
Uzman Çavuş Önder Özen’in kıymetli
annesi ve sevdikleriyle bir araya geldik.
Afyonkarahisar’ın dört bir yanında olduğu

gibi, burada da şehidimizin emaneti olan
eşi ve kızının yanındaydık. kardeşimiz
Önder, vatan uğruna canını feda eden
bir yiğitti. onun aziz hatırası daima kal-
bimizde yaşayacak. Devletimiz, tüm ku-
rum ve imkânlarıyla şehitlerimizin ve

ailelerinin yanında olmaya devam ede-
cektir. Makamı âli, ruhu şad olsun’’ dedi.
Vali yiğitbaşı, şehit Özen’e Allah’tan rah-
met dileyerek, ailesine ve tüm millete
sabır ve güç temennisinde bulundu. 
n HABER MERKEZİ

MakaMı ali
Ruhu Sad OlSun

Vali Yiğitbaşı, Irak’ın
kuzeyinde şehit 
olan İstihkam 

Uzman Çavuş Önder
Özen’in ailesini

ziyaret ederek taziye
dileklerini iletti

VALİ DOÇ. DR. 
KÜBRA GÜRAN 

YİĞİTBAŞI;

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde tarihi niteliğe
sahip Büyük Hamam, son günlerde vatandaşların
tepkilerine neden oluyor. Hamam bacasından yük-
selen yoğun siyah dumanlar ve keskin koku, özellikle
çevre mahallelerde yaşayan vatandaşları ciddi şe-
kilde rahatsız ediyor. Vatandaşlar, hamamda ısınma
amacıyla lastik yakıldığını öne sürerek yetkililere
seslendi.  ODAK’a konuşan mahalle sakinleri, özel-
likle akşam saatlerinde yoğunlaşan duman ve koku-
nun yaşam kalitelerini düşürdüğünü ifade ettiler.
Vatandaşlar, bacadan çıkan dumanın rengi ve
kokusunun, sıradan yakıt kullanımının ötesinde
olduğunu belirterek hamamda uygun olmayan

malzemelerin yakıldığını iddia ettiler. Birçok
vatandaş, bu kokunun nefes almayı zorlaştırdığını,
baş ağrısı ve mide bulantısı gibi sağlık sorunlarına
yol açtığını aktardı.

ÇOCUKLARIMIZ EtKİLENİYOR
Bölgede yaşayan bazı vatandaşlar, özellikle ço-
cukların ve yaşlıların bu durumdan olumsuz etki-
lendiğini söyledi. “Camları açamıyoruz, evin içine
duman doluyor. Çocuklarımızın sağlığından endişe
ediyoruz” diyen mahalle sakinleri, kokunun zaman
zaman bütün sokağı sardığını ve dışarı çıkmanın
bile zorlaştığını ifade ettiler. Çevre bilincine sahip
vatandaşlar, konuyla ilgili olarak yetkililere seslendi.
Hamam işletmecisinin gerekli çevresel standartlara
uyması gerektiğini vurgulayan mahalleli, bu tür
uygulamaların hem çevreye zarar verdiğini hem
de insan sağlığını tehdit ettiğini belirtti.

Vatandas canından bezdi
Bolvadin’de Büyük Hamam’dan

yükselen duman mahalleliyi
canından bezdiriyor

ODAK
ÖZEL

HABER

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e yönelik yumruklu

saldırıya ilişkin AK Parti
Milletvekilleri Ali Özkaya ve

İbrahim Yurdunuseven, 
sert tepki gösterdi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür
Özel, Atatürk Kültür Merkezi’nden TBMM Başkan-
vekili Sırrı Süreyya Önder’ in cenaze çıkışı sırasında
bir kişinin yumruklu saldırısına uğradı. Saldırı
sonrası AK Parti Afyon Milletvekilleri Ali Özkaya
ve İbrahim Yurdunuseven’den tepki geldi.

16 YIL HAPiStE KALDI 
Milletvekili Ali Özkaya, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, Özgür Özel’e yapılan saldırıyı
kınadığını belirterek, saldırıyı gerçekleştiren
kişinin geçmişine dikkat çekti. Milletvekili Özkaya,
“CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel’e yapılan
fiili saldırıyı kınıyorum.  Suç başarısız oldu, 2004
yılında iki çocuğu kasten öldürme ve iki çocuğu
da kasten yaralama suçlarından iki kez müebbet
hapis ve uzun süreli hapis cezasına çarptırıldığı
basına yansımıştır. 2004 yılında 765 sayılı Türk

Ceza Kanunu ile 647 sayılı Ceza İnfaz Kanunu
çerçevesinde, ilgili kişiler 16 yıl hapiste kaldıktan
sonra, 2020 yılında şartlı tahliyeye tabi tutuldu”
dedi. Ali Özkaya, saldırganın tahliyesinin AK Parti
ile ilişkilendirilmesine tepki göstererek, “2005
yılında AK Parti; ‘İnsana karşı işlenen suçlarda’
Türk Ceza Kanunu ve Ceza İnfaz Kanununda
değişiklik yapılmış hem cezaları artırılmış hem de
infaz süreleri uzatılmıştır. 2004 yılındaki suçun
sahibi bugün işlem yapmış olsaydı, iki ağırlaştırılmış
müebbet ve süreli hapis cezasına çarptırılması ne-

deniyle 5275 sayılı Ceza İnfaz Kanunu 107/3-a
maddesi gereğince en az 36 yıl yüksek güvenlikli
ceza infaz seçeneklerinde seçebilirsiniz. 2040
yılına kadar hapiste kalacak. Bu hususları bilme-
den yapılan yorumlar hatalı olup özellikle bu
konuda AK Parti’ye laf söylemek büyük bühtandır”
ifadelerini kullandı.

“İDAM EDİLMESİ’’
Milletvekili Ali Özkaya ayrıca kişisel görüşünü
de paylaşarak, “İki çocuğu kasten öldüren birinin,
tüm yargı süreçlerinden oy birliğiyle ceza almış
olması, böyle bir kişinin özgürlük içinde değil,
idam edilmesi gereken biri olduğunu düşündür-
mektedir” dedi. Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven de saldırıyı kınadı ve konu üzerinden AK
Parti’ye yöneltilen eleştirileri sert dille reddetti.
Milletvekili Yurdunuseven, “Şahsi kanaatim ise
iki insanı ve maalesef çocuğu kasten öldüren
sanıkların; ilk derece, İstinaf ve Yargıtay aşamala-
rında ‘oy birliği’ ile karar halinde özgürlük
halinde idam edilmesi gereken yönlerdedir’’
dedi.  Saldırının ardından güvenlik güçleri olayla
ilgili soruşturma başlatırken, siyaset arenasında
da yaşanan gelişme geniş yankı uyandırdı.
n HABER MERKEZİ

AK Partili vekillerden
gündem yaratacak sözler

Afyonkarahisar Dinar
Belediyesi, Karayolları

Genel Müdürlüğü
tarafından sürdürülen yol

çalışmaları kapsamında
önemli bir trafik 

düzenlemesi duyurdu
Dinar Belediyesinden yapılan açıkla-
mada, daha önce yol çalışmaları nede-

niyle trafiğe kapalı olan Çay-Bolvadin-
Emirdağ istikametinin çalışmaların
tamamlanmasının ardından çift yönlü
olarak trafiğe açıldığı bildirildi. Öte
yandan, Emirdağ-Bolvadin-Çay isti-
kametinde ise yeni başlayan yol ça-
lışmaları sebebiyle trafik akışının geçici
olarak durdurulduğu ifade edildi. Dinar
Belediyesinden yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “Bu yeni trafik
düzenlemesine göre ulaşım, Çay-Bol-

vadin-Emirdağ istikametinden çift yön-
lü olarak sağlanacaktır. Trafikte seyir
halinde olan vatandaşlarımızın özel-
likle kavşaklarda, geçiş noktalarında
ve yönlendirme tabelalarında azami
dikkat göstermeleri önemle rica olu-
nur.” Vatandaşların mağduriyet yaşa-
mamaları adına alternatif güzergâhları
takip etmeleri ve trafik işaretlerine
uymaları gerektiği vurgulandı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Belediyeden önemli duyuru
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİtLERİ 
İMSAK 04:13 

GÜNEŞ 05:49

ÖĞLE 13:00

İKİNDİ 16:49

AKŞAM 20:00

YAtSI 21:29

GÜNDÜZ 22 °C
GECE 10 °C

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, kaçakçılıkla mücadele
kapsamında yürüttükleri çalışmalar

doğrultusunda önemli bir operasyona
imza attı. Kent merkezinde iki iş yeri ile
bir ikamette eş zamanlı aramalar gerçek-
leştiren ekipler, çok sayıda kaçak ürüne
el koydu. Operasyon kapsamında yapılan
aramalarda, gümrük kaçağı olduğu be-
lirlenen 320 paket sigara, 80 adet elek-
tronik sigara ve 12 paket puro ele geçir-

ildi. Ele geçirilen ürünlere el konulurken,
olayla bağlantılı olduğu değerlendirilen
1 şüpheli hakkında 5607 sayılı Kaçak-
çılıkla Mücadele Kanunu’na muhalefet
suçundan adli işlem başlatıldı. Emniyet
yetkilileri, kaçakçılıkla mücadeleye yöne-
lik denetimlerin kararlılıkla sürdürüle-
ceğini vurguladı. Halk sağlığı ve vergi
kayıplarının önlenmesi amacıyla yapılan
bu tür operasyonların artarak devam
edeceği bildirildi.

SOk OPERaSYOn
Afyon’da Kaçakçılıkla mücadele kapsamında 
düzenlenen operasyonda çok sayıda kaçak
sigara, elektronik sigara ve puro ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekiplerince yapılan kaçakçılık operasy-
onunda, Salar Beldesi’nde bir iş yerinde
gerçekleştirilen aramada gümrük kaçağı
9 bin 500 adet doldurulmuş makaron
ele geçirildi. Söz konusu kaçak ürünler,
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan
titiz çalışmalar sonucunda tespit edildi.
Olayla ilgili olarak bir şüpheli şahsa, 5607
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa
muhalefet suçundan adli işlem başlatıldı.
Kaçakçılıkla mücadele kapsamında yü-
rütülen soruşturma sürüyor.
n HABER MERKEZİ

Salar’da kaçak 
MAKARON 
OpERASYONU

Afyonkarahisar’da FETÖ/PDY Silahlı Te-
rör Örgütü’ne yönelik yürütülen soruştur-
ma kapsamında iki şüpheli yakalanarak
gözaltına alındı. Bayat ilçesinde ikamet
eden ve örgütün sözde öğrenci yapılan-
masında faaliyet gösterdiği tespit edilen
M.E.’nin, örgütün şifreli haberleşme prog-
ramı ByLock’u kullandığı, ayrıca 15-16-
17 Aralık 2014 tarihlerinde Zaman Gazete-
si yöneticilerinin gözaltına alınmasını
protesto etmek amacıyla Afyonkarahisar

Adliyesi önünde düzenlenen eylemlere
katıldığı belirlendi. Öte yandan, il merke-
zinde yakalanan M.R.A.Ş. isimli şahsın
ise örgütün eğitim yapılanmasında aktif
rol aldığı, örgütten kopmaların önlenmesi
ve yeni eleman temini amacıyla “ışık ev-
leri” olarak bilinen öğrenci evlerinin ku-
rulmasında görev aldığı tespit edildi. Her
iki şüpheli, İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince gözaltına alındı. Şahıslarla ilgili
adli soruşturma sürüyor.

Bylock kullanıcısı ve örgüt elemanı yakalandı

Gümrük kaçağı ürünler ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı 

polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalar

kapsamında, ilimiz merkezinde bulunan bir iş yerinde

yapılan aramada gümrük kaçağı ürünler ele geçirildi. 

Yapılan arama sonucunda; bin 230 adet telefon yedek

parçası, 555 adet kırılmaz cam, 75 adet cep telefonu

ekranı ve 12 adet kulaklık bulunarak el konuldu. 

Olayla ilgili olarak 1 şüpheli şahsa adli işlem başlatıldı.

Konuya ilişkin soruşturma devam ediyor.  

HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’a bağlı Erkmen Beldesi,
yıllardır sürdürülen anlamlı bir geleneği
bu yıl da yaşattı.  Hacca gitmeye hazırlanan
vatandaşlar, Hacı Baba Türbesi’nde düzen-
lenen törenle yakınları ve hemşehrileriyle
helalleşti. Dualar eşliğinde yapılan helalleş-
me programına vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Tarihi ve manevi önemi büyük
olan Hacı Baba Türbesi’nde gerçekleşen
törende duygusal anlar yaşandı. Hac iba-
detini yerine getirmek üzere kutsal toprak-
lara gitmeye hazırlanan vatandaşlar, tö-
rende hem birbirleriyle hem de belde
halkıyla vedalaşarak helallik aldı. 

Erkmen’de gelenek 
devam ediyor
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

6 MAYIS 2025  SALI
YIL: 30  SAYI: 8581

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ 
Mayıs ayı için kira artış tavan oranı yüzde 48,73 olarak gerçekleşti.
2025 yılı Nisan ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte
Mayıs ayı kira artışlarındaki tavan oran belli oldu. Mayıs ayı kira
artış tavanı yüzde 48,73 olarak gerçekleşti. TÜFE’deki değişim
2025 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 3 artış, bir
önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 13,36 artış, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 37,86 artış ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 48,73 artış olarak gerçekleşti. n KAYNAK İHA 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ver-
ilerine göre, nisanda 12 aylık ortala-
malar dikkate alındığında tüketici

fiyatları yüzde 48,73, yurt içi üretici fi-
yatları yüzde 32,65 arttı. Aylık bazda
TÜFE yüzde 3, Yİ-ÜFE yüzde 2,76 artış
gösterdi. TÜFE, nisanda geçen yılın aralık
ayına göre yüzde 13,36, geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 37,86 oldu. Yİ-ÜFE
de Aralık 2024’e göre yüzde 10,19, geçen
yılın nisan ayına kıyasla yüzde 22,5
olarak belirlendi. Yıllık enflasyon TÜFE’de
Aralık 2021’den bu yana en düşük oran
olarak kayıtlara geçti. Bu oran, Aralık
2021’de 36,08 olarak tespit edilmişti.
Yİ-ÜFE’de de yıllık bazda Ekim 2020’den
sonraki en düşük oran elde edildi. Yıllık
Yİ-ÜFE Ekim 2020’de 18,2 olmuştu.

Beklentiler
AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi’ne
katılan ekonomistler nisanda TÜFE’nin
yüzde 3,24 artacağını öngörmüştü. Bu
ortalamaya göre yıllık enflasyonun yüzde
38,18’e çıkacağı hesaplanmıştı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre,
Yİ-ÜFE, nisanda bir önceki aya kıyasla
yüzde 2,76, geçen yılın aralık ayına göre
yüzde 10,19, geçen yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 22,5 ve 12 aylık ortalamalara göre
yüzde 32,65 yükseldi. Sanayinin 4 sek-
törünün yıllık değişimleri incelendiğinde,
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde
29,59, imalatta yüzde 22,65, elektrik, gaz
üretimi ve dağıtımında yüzde 14,45 ve su
temininde yüzde 58,14 artış gerçekleşti.
Ana sanayi gruplarının yıllık değişimle-
rine bakıldığında, ara mallarında yüzde
19,93, dayanıklı tüketim mallarında
yüzde 31,74, dayanıksız tüketim malla-
rında yüzde 28,41, enerjide yüzde 12
ve sermaye mallarında yüzde 25,2
yükseliş kaydedildi. Sanayinin 4 sektö-
rünün aylık değişimlerinde ise madencilik
ve taş ocakçılığında yüzde 3,47, imalatta
yüzde 2,85, su temininde yüzde 2,01,
elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüz-
de 1,36 artış görüldü. Ana sanayi grup-
larının aylık değişimlerine bakıldığında,
ara malında yüzde 3,08, dayanıklı tüketim
mallarında yüzde 2,73, dayanıksız tüke-
tim mallarında yüzde 2,78, sermaye mal-
larında yüzde 3,69, enerjide yüzde 0,61
artış kaydedildi. 
n KAYNAK AA

Enflasyon yıllık
bazda % 37.86 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), nisanda aylık bazda 
yüzde 3, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 2,76 

artış gösterdi. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 37,86, 
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 22,5 olarak kayıtlara geçti

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimlerine bakıldığında, ara mallarında yüzde
19,93, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 31,74, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 28,41, 

enerjide yüzde 12 ve sermaye mallarında yüzde 25,2 yükseliş kaydedildi. 
Türkiye İstatistik Kurumu  Ni-
san ayı enflasyonunu yüzde 3
olarak açıkladı. Böylece SSK ve
Bağ-Kur’lu emekliler 4 aylık
enflasyon farkı olan yüzde 13,
36’lık zammı şimdiden hak etti.
Türkiye İstatistik Kurumu Ni-
san ayı enflasyon rakamlarını
açıkladı. En düşük emekli maaşı
olan 14 bin 469 liraya muhte-
mel zam ihtimalleri de resmi
olmasa da şekillenmeye başladı.
Yılda iki defa enflasyon oranına
göre zam alan emekliler için
önemli olan veri en düşük emekli
maaşı alan kitleyi de yakından
ilgilendiriyor.

tEMMUZ’DA 
İKİNCİ ZAM 

TÜİK tarafından paylaşılan ver-
ilere göre, nisan ayında enf-
lasyon aylık yüzde 3 olarak
açıklandı. Buna göre; SGK ve
Bağ-Kur emeklileri 2025 nisan
ayı için yüzde 13,36 enflasyon
farkını şimdiden hak etmiş
oldu. Memurların alacağı en-
flasyon farkı yüzde 6,95 olarak
açıklandı. Yapılacak zamla Tem-
muz 2025’teki maaşlara yansı-
yacağı için mayıs ve haziran
ayı enflasyon verilerinin belli

olmasıyla birlikte 6 aylık enf-
lasyon oranında birikimli ola-
rak hesaplanacak. Memur ve
memur emeklileri ise toplu
sözleşme zammına ek olarak
enflasyon farkı aldı. Toplu söz-
leşme zammına göre memur
ve memur emeklileri temmuz
ayında 2025 yılının ikinci zam-
mını alacak. Nisan sonu itiba-
rıyla bu rakam yüzde 6,95’i aş-
mış durumda. Net rakam zam
oranları ise mayıs ve haziran
aylarına ilişkin açıklanacak 2
enflasyon verisi sonrasında bel-
li olacak. İHA 

SSK ve Bağ-Kur emeklileri 
13.36’lık zammı şimdiden hak etti 

Nisan’da 
fiyatı en çok 
artan havayolu 
taşımacılığı oldu 
Nisanda fiyatı en çok artan ürün hava yoluyla 
yolcu taşımacılığı, en fazla düşen taze sebzeler oldu.
Tüketici fiyatları bazında nisanda en yüksek 
fiyat artışı yüzde 42,1 ile hava yoluyla yolcu taşımacılığında gerçekleşirken, 
en çok ucuzlayan ürün yüzde 17,32 ile taze sebzeler (patates hariç) olarak belirlendi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre,
hava yoluyla yolcu taşımacılığındaki fiyat artışını,
yüzde 22,82 ile şans oyunları ve yüzde 20,8 ile
elektrik izledi. Nisanda fiyatı en çok artış gösteren
diğer ürünler arasında, yüzde 19,84 ile taze meyve-
ler, yüzde 15,57 ile patates, yüzde 13,22 ile kara
yoluyla şehirler arası yolcu taşımacılığı ve yüzde
9,13 ile taze balık yer aldı.

En çok taze sebzeler 
(patates hariç) ucuzladı

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü yüzde 17,32 ile ta-
ze sebzelerde (patates hariç) gerçekleşti. Bunu

yüzde 5,08 ile evcil hayvanlarla ilgili ürünler, yüzde
1,81 ile makarna çeşitleri, yüzde 1,31 ile bira, yüzde
1,3 ile konserve edilmiş veya işlenmiş balık izledi.
TÜİK’in tüketici fiyatları endeksine göre, nisanda
aylık bazda fiyatları en fazla artan ürünler ile bunların
bir önceki aya göre değişim oranları şöyle:
Havayolu ile yolcu taşımacılığı 42,1
Şans oyunları 2 2 , 8 2
Elektrik 20,8
Taze meyveler 1 9 , 8 4
Patates 15,57
Şehirler arası yolcu taşımacılığı 1 3 , 2 2
Taze balık 9,13

Gazete ve dergiler 8,01
Nisanda fiyatı en fazla düşen seçilmiş maddeler
ile bir önceki aya göre değişim oranları ise şöyle:
Taze sebzeler (patates hariç) -17,32
Evcil hayvanlar ile ilgili ürünler -5,08
Makarna çeşitleri -1,81
Bira -1,31
Konserve edilmiş veya işlenmiş balık -1,3
Süt -1,25
Dondurma -1,23
Çay ve bitki çayları -1,15
Oyunlar, oyuncaklar ve hobiler -1,1
Tavuk eti -0,93

n KAYNAK AA

Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Er-
gün Kılıç, yurt dışı sitelerden alışverişlerde
hem kişisel bilgilerin hem de banka bilgi-
lerinin kaydedildiğini belirterek “Özellikle
Türkiye’de herhangi bir temsilcisi bulun-
mayan yabancı elektronik ticaret sitelerinde
karşılaşılacak sorunlarda muhatap da bu-
lunmuyor. Bu nedenle tüketicilerimizin yurt
dışı alışverişlerde daha dikkatli olmasını
öneriyoruz” dedi. Alışveriş için tercih ediliyor
ama zarara uğrayabilirsiniz! ‘Muhatap bu-
lunmuyor’ Çin uyarısına dikkat...

BANKA BİLGİLERİ
KAYDEDİLİYOR

Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı Er-
gün Kılıç, e-ticaret sitelerinden alışverişlerin
Kovid-19 salgını sonrasında arttığını anım-
satarak teknolojinin de gelişmesiyle alışveriş
kültürünün yavaş yavaş e-ticaret sitelerine
kaydığını söyledi. İnternet sitelerinden alış-
verişlerde hem kişisel bilgilerin ele geçir-
ilmesi hem de dolandırıcılık konusunda
uyarılarda bulunan Kılıç, şunları kaydetti:
“Yurtiçi e-ticaret sitelerinden alışveriş ya-
parken internet sitesinin, Ticaret Bakanlığınca

oluşturulan ve güvenilir e-ticaret sitelerine
verilen güven damgasına sahip olup olmadığı
kontrol edilmeli. Tüketiciler, sitelerin uzantısı
ve adını mutlaka kontrol etmeli. Yurt dışı
sitelerden alışverişlerde ise daha çok dikkat
edilmesi gerek. Yurt dışı sitelerden alışve-
rişlerde, hem kişisel bilgileriniz hem de
banka bilgileriniz kaydediliyor. Özellikle
yabancı merkezli e-ticaret sitelerinin, Tür-
kiye’de herhangi bir temsilcisi bulunmadığı
için karşılaşılacak sorunlarda muhatap da
bulunmuyor. Bu nedenle tüketicilerimizin
yurt dışı alışverişlerde daha dikkatli olmasını
öneriyoruz. Ayrıca kullanıcı sözleşmeleri ve
içerik politikalarıyla veri işleme izni alıyor
tüketiciden ancak bu siteler bu verilerin
nasıl ve nerede sakladığı üçüncü tarafları
paylaşıp paylaşmadı çoğu zaman tüketiciler
tarafından bilinmediğinden daha da dikkatli
olunması gerekir” denildi. Söz konusu sitel-
erde fiyatların uygun gibi göründüğünü be-
lirten Kılıç, söz konusu sitelerden yapılacak
alışverişlerde tüketicilerin kar etmeye ça-
lışırken daha büyük zararlarla karşılaşma-
ması için uyarıda bulundu.

n KAYNAK AA

Alışveriş için tercih ediliyor ama 

zarara uğrayabilirsiniz! 

Mayıs ayı kira artış tavanı belli oldu
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Milletvekili Özkaya, bu yö-
netmelik değişikliğinin Af-
yonkarahisar açısından ö-

zel bir önemi olduğunu belirte-
rek, özellikle “Köy Yerleşim Alan-
larında” İl Genel Meclisi’nin 5302
sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’na
dayanan ‘imar planı yapma yetk-
isinin’ Tarım Bakanlığı Hukuk
Müşavirliği’nin görüşü doğrultu-
sunda uzun yıllardır kullanıla-
madığını ifade etti.

tECAVÜZ 
ENGELLENECEK

Bu değişiklikle birlikte, İl Genel
Meclisi’nin, Afyonkarahisar’daki
ihtiyaç duyulan köyler için “köy
yerleşim planları” yapabileceğini
belirten Milletvekili Özkaya, İl
Mera Komisyonu’nun olumlu gö-
rüşü ile köylerde planlı yerleşim
sağlanarak, tarım arazileri, mera
ve orman alanlarına tecavüzün
engelleneceğini açıkladı. Afyon-
karahisar’da yapılan tespitlerin
hızlı bir şekilde hayata geçirile-
rek, ihtiyaç duyulan köylerde
imar planları yapılması gerek-

tiğine dikkat çeken Milletvekili
Özkaya, bu planlarla birlikte yöre
halkının kültürüne ve ihtiyaçları-
na uygun konut, ahır, samanlık
gibi projelerin oluşturulmasının
köylülerin daha yaşanabilir ko-
nutlar üretmesini sağlayacağını
vurguladı. Türkiye’nin kırsal nü-
fusu en yüksek illerinden birisi
olan Afyonkarahisar’a bu yönet-
melik değişikliğinin önemli katkı

sağlayacağını dile getiren Mil-
letvekili Özkaya, “Yaklaşık 10 yıldır
her platformda dile getirdiğimiz
ve tüm Tarım Bakanlarımıza ve
bakanlık bürokratlarına izah et-
tiğimiz bu önemli konuda sonuç
almak bizler için ayrı bir mutluluk
kaynağı olmuştur. Sayın Cumhur-
başkanımıza, Tarım Bakanımıza
ve bakanlık bürokratlarına teşek-
kür ederim” ifadelerini kullandı.

Milletvekili Özkaya’dan kırsal dönüşüm müjdesi
Milletvekili Özkaya, Mera Yönetmeliği değişikliğine 

yönelik açıklama yaptı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, 3 Mayıs tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Mera

Yönetmeliği’ndeki önemli değişikliklere değindi

Afyonkarahisar’da yapılan tespitlerin hızlı bir şekilde hayata 
geçirilerek, ihtiyaç duyulan köylerde imar planları yapılması gerektiğine dikkat çeken 

Milletvekili Özkaya, bu planlarla birlikte yöre halkının kültürüne ve ihtiyaçlarına uygun
konut, ahır, samanlık gibi projelerin oluşturulmasının 

köylülerin daha yaşanabilir konutlar üretmesini sağlayacağını vurguladı. 

Revizyon projeleri değerlendirildi
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan, Şuhut Devlet

Hastanesi’ni ziyaret ederek devam eden yenileme çalışmaları hakkında yerinde
incelemelerde bulundu. Başkan Uyan, ameliyathane zeminindeki tamamlanan işlemlerle

birlikte hastane hizmet binası çatısında planlanan revizyon projelerini yerinde
değerlendirdi. Ziyaret sırasında Başhekim Opr. Dr. Soner Taşar ve hastane yöneticileri,
yapılan çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi. Destek Hizmetleri Başkan Yardımcıları

Servet Gökçe ve Mustafa Başaran da incelemelerde Uyan’a eşlik etti.  İHA 

“Baba Okulu” seminerinin 3. dönemi başladı
Afyonkarahisar İl

Müftülüğü, “Baba 
Okulu” Seminerinin 3.

Dönemini başlattı
Afyonkarahisar İl Müftülüğü,
Diyanet İşleri Başkanlığının “Ba-
ba Okulu” projesi kapsamında ü-
çüncü dönem seminerini gerçek-
leştirdi. Kur’an ve sünnet temelin-
de, ailedeki hak ve sorumluluklar
açısından baba olmanın önemine
dikkat çekmek amacıyla başlatılan

“Baba Okulu” seminerinin üçüncü
dönemi, Afyonkarahisar İl Müftü-
lüğü Aile ve Dini Rehberlik Merke-
zi tarafından düzenlendi. Semi-
nerin ilk haftasında, İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu “Çocuğun Gelişi-
minde Babanın Rolü” konusunu
ele alırken, İl Vaizi Mehmet Emin
Akpınar ise “Kur’an-ı Kerim’de
Baba Örnekleri” üzerine katılım-
cılara bilgi verdi. Katılımcılara ve
emeği geçenlere teşekkür edildi.
HABER MERKEZİ

AK PARTİ 
AFYONKARAHİSAR
MİLLETVEKİLİ
ALİ ÖZKAYA
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AĞLAMA SEN BANA 
OĞLUMUN EMANETİSİN 

Gelini Yeşim Özen’in ağladığını gören anne Havva Özen, 
“Sen benim kızımsın. Oğlumun emanetisin. Ne zaman bir şeye

ihtiyacın olursa ben buradayım. Bak Vali, Belediye Başkanı
ve komutanlar ağlamıyor. Sende ağlama. Dik dur” diyerek gelinini

tören boyunca teselli etmeye çalıştı. 

Şehit İstihkâm Uzman Çavuş Önder Özen, 3
Mayıs 2025 tarihinde, terör örgütü mensuplarınca
önceden araziye yerleştirilen mayın/el yapımı

patlayıcıya (EYP) basarak ağır şekilde yaralandı.
Yaralanmasının ardından bölgeden derhâl tahliye
edilerek askeri helikopterle hastaneye sevk edilen
kahraman Mehmetçik, doktorların tüm müda-
halelerine rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. 

ASKER SELAMI 
İLE KARŞILADILAR

Önceki gün öğlen saatlerinde memleketi Afyon-
karahisar’a getirilen Şehit Uzman Çavuş Önder
Özen, Devlet Hastanesindeki morga konuldu. Bir
gece burada kalan Şehit Özen, dün Afyonkarahi-
sar’ın Sinanpaşa İlçesine bağlı Çobanözü Köyündeki
evine getirildi.  Şehit Uzman Çavuş Önder Özen
için burada helallik alındı. Helallik alınması sırasın-
da şehidin babası Hasan Özen, ayakta durmakta
güçlük çekerken, şehidin annesi Havva Özen ile abisi
Tayfun Özen, evlatlarını asker selamı ile karşıladı. 

SÖZ VERDİM 
AĞLAMAYACAĞIM

Bu sırada acılı anne Havva Özen, koluna giren görev-
lilere seslenerek, “Ben iyiyim, ağlamayacağım. Oğlum
için saygı duruşunda bulunacağım. Ben ağlamaya-
cağım, kimseyi ağlatmayacağım. Kimseyi sevin-
dirmeyeceğim” diyerek metanetini korudu. Evinde
alınan helalliğin ardından Şehit Özen’in naaşı tö-
renin yapıldığı Çobanözü İlkokulu Bahçesine getirildi. 

BABA 
HASAN ÖZEN 

FENALIK GEÇİRDİ
Şehidin babası Hasan Özen, tören 
boyunca ayakta durmakta güçlük

çekerken, zaman zaman fenalık geçirdi.
Fenalık geçirdiği sırada acılı baba Hasan

Özen, “Görevlilere sakinleştirici 
vurmayın” diyerek ricada bulundu. 

Bu sırada baba Hasan Özen, 
“Herkes hakkını helal etsin. 

Herkesin işi vardı. İşini bırakarak
buraya geldi. Ne olur 

hakkınızı helal edin” diyerek
gözyaşı döktü. 

SENİNLE GURUR DUYUYORUM
Şehit Uzman Çavuş Önder Özen’in abisi 

Tayfun Özen’de kardeşinin fotoğrafına bakarak, 
“Canım kardeşim seninle gurur duyuyorum” diyerek

kardeşinin askeri şapkasını bir kez olsun başından
çıkarmadı ve Türk bayrağına sarılı tabutunun 

yanından ayrılmadı. 
BİNLERCE VAtANDAŞ ŞEHİDİNE 

HAKKINI HELAL Ettİ
Şehit Özen’in için öğle namazına müteakip Çobanözü
İlkokulu bahçesinde tören düzenlendi. Düzenlenen
törenin ardından cenaze namazı kılındı. Cenaze na-
mazını İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu kıldırırken, binlerce
vatandaş şehidine hakkını helal etti.  Daha sonra Şe-
hit Özen, silah arkadaşlarının omzunda top arabasına
konuldu.  Bir süre askeri top arabasında taşınan şe-
hidin naaşı son olarak vatandaşların omuzlarında
Çobanözü Köyündeki mezarlığa getirildi ve burada
dualar eşliğinde toprağa verildi. 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN
MUSTAFA DADAK

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Irak’ın kuzeyinde sürdürdüğü 
pençe (Hakurk) Operasyonu kapsamında yürütülen arama-tarama 

faaliyetleri sırasında şehit düşen İstihkâm 
Uzman Çavuş Önder Özen memleketi Afyonkarahisar’ın 
Sinanpaşa İlçesine bağlı Çobanözü Köyünde gözyaşları 

arasında son yolculuğuna uğurlandı SEhidiMizi
cEnnEtE uğuRladık
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VALİ İLE BAŞKAN ACILI EŞİ TESELLİ ETTİ
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 

şehidin eşi Yeşim Özen ve 4 yaşındaki kızı Alya Özen ile yakından ilgilendi. Şehit kızı kendisine verilen oyuncağı ile tören boyunca oynadı. Bu sırada
şehidin eşi Yeşim Özen, şehidin Türk Bayrağına sarılı naaşının başına gelerek gözyaşı döktü. 

BİNLERCE VATANDAŞ KATILDI
Düzenlenen törene Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, Hasan Arslan, Anahtar Partisi Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu,
Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı, Afy-
onkarahisar MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, Jandarma
Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan, Sinanpaşa Kaymakamı
Emrah Aslan, il protokolü, siyasi partilerin il başkanları, belde belediye
başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, Afyonkarahisar’ın
Sinanpaşa ilçesine bağlı 

Çobanözü Köyü nüfusuna kayıtlı
Şehit Önder Özen’in cenaze

törenine katıldı. Taytak, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Sinanpaşa
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım ve

MHP Bolvadin İlçe Başkanı

Mahmut Kızıltoprak ile birlikte
cenaze merasiminde yer aldı.

Törenin ardından konuşan
Milletvekili Taytak, “Şehidimiz
İstihkâm Uzman Çavuş Önder

Özen’i dualarla ebediyete
uğurladık. Afyonkarahisar’ımızın

evladı Önder kardeşimizin
cenaze törenine katılarak son

görevimizi yerine getirdik. Cenab-ı

Allah’tan rahmet; kederli 
ailesine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize

ve Aziz milletimize başsağlığı
diliyorum. Ruhu şâd, makamı âli

olsun” ifadelerini kullandı. Ayrıca
Milletvekili Taytak ve

beraberindeki heyet, törenin
ardından şehidin ailesine ve

yakınlarına başsağlığı 
dileklerinde bulundu. AA

MHp heyeti şehit ailesini yalnız bırakmadı
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Afyonkarahisar Anadolu
İmam Hatip Lisesi, Genç
Hatipler Hutbe Okuma

Yarışması Türkiye Finali’nde
dördüncülük elde etti

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen “Genç Hatipler
Hutbe Okuma Yarışması Türkiye

Finali”, 2 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nde ger-
çekleştirildi. Millî Eğitim Bakanı Prof.
Dr. Yusuf Tekin ve Din Öğretimi Genel
Müdürü Dr. Ahmet İşleyen’in katılı-
mıyla yapılan yarışmaya, Türkiye ge-
nelinden 930 okul başvurdu.

BAŞARILARI 
GURURLANDIRDI

Yarışma, öğrencilere Türkçeyi doğru ve
etkili kullanma becerisi kazandırmayı,
beden dili ve topluluk önünde konuşma
yetkinliklerini geliştirmeyi, ayrıca özgü-
venlerini artırmayı amaçladı. Diyanet
İşleri Başkanlığı’nın hutbe arşivinden
seçilen metinlerle yapılan yarışma, Cuma

namazı öncesi halkın huzurunda gerçek-
leştirildi. Afyonkarahisar Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencisi İsmail Yasan, il
içi finali, bölge finali ve Türkiye finali
aşamalarında sergilediği performansla
Türkiye finalinde dördüncülük elde etti ve
Afyonkarahisar’ı gururlandırdı. Yarışma
sürecinde öğrencisinin yanında olan başta
ailesi olmak üzere tüm öğretmen ve idare-
cilere teşekkür eden Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, İsmail Yasan’ı elde
ettiği başarıdan dolayı tebrik etti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

HUTBE OKUMA
yarışmasında başarı

Emirdağ ilçesine bağlı Aydınyaka köyünde yapılan
‘Yağmur ve Şükür Duası’na 8 köyün vatandaşları, muh-
tarları, Emirdağ Ziraat Odası Başkanı Öztürk Köycü ve
davetliler katıldı. Dua etkinliği, Aydınyaka köyünde,
Yusufağa, Ablak, Dağınık, Topdere, Kılıçlar, Umraniye,
Aydınyaka ve Camili köylüleri ve muhtarları tarafından
ortaklaşa düzenlendi. Aydınyaka köyünde düzenlenen
yağmur duası, geleneksel kıyafetler giyen köylülerin
katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Köylüler,
dualarını Türkçe ve yöresel lehçelerde ettiler. Toprakla

uğraşan çiftçiler, ‘’Yağışların zamanında gelmesi duru-
munda verimli bir hasat beklentisi içerisinde olacağız.
Bu tür etkinlikler birlik ve beraberliğimizi pekiştirdi’’
dediler.  Umraniye Köyü Muhtarı Enver Temel; ‘’8 Köyün
vatandaşları ve muhtarları Aydınyaka köyünde dualar
ederek yağışların bol ve ürünlerin bereketli olmasını
arzuladılar. Köylüler, özellikle son dönemlerde yaşanan
kuraklığın etkilerini hafifletmek ve tarımsal üretimi
desteklemek amacıyla bu duayı gerçekleştirdiler’’ dedi.
n KAYNAK İHA 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Genç 
Hatipler Hutbe Okuma Yarışması Türkiye Finali”, 2 Mayıs 2025 tarihinde 

İstanbul Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nde gerçekleştirildi.

‘Yağmur ve Şükür Duası’ yapıldı   
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Bahar aylarında 
üreme dönemine giren

kaplumbağaların
yollarda ezilme

tehlikesi yaşadığını
vurgulayan 

Prof. Dr. Emine hesna
kandır, “sürücülerden

ricam; hızınızı düşürün,
gözünüz yolda ve bu

canlıların üzerinde olsun” 

Baharın gelişiyle birlikte doğada canlanma
başlarken, birçok canlı da üreme döne-
mine girdi. Bu dönemde özellikle kırsal
kesimlerdeki asfalt yollarda artan hayvan
hareketliliği, kara kaplumbağaları için
büyük bir risk oluşturuyor. Afyon kocatepe
Üniversitesi (AkÜ) Veteriner fakültesi ya-
bani hayvan hastalıkları ve Ekoloji Ana-
bilim Dalı Başkanı ve Doğanın Dili Derneği
Başkanı Prof. Dr. Emine hesna kandır,
hafta sonu frigya’da yaptığı gözlemlerde
sadece bir saatlik yolculuğunda 7 kaplum-
bağanın asfalt üzerinde karşıdan karşıya
geçmeye çalıştığını belirtti. kandır, bilimsel
adı Testudograeca olan Mahmuzlu Akd-
eniz kaplumbağalarının ekosistemde çok

önemli işlevleri olduğuna dikkat çekerek,
“Popülasyonları küresel ölçekte azalıyor.
Baharda kış uykusundan uyanan bu can-
lılar özellikle bu dönemde ezilme riskiyle
karşı karşıya kalıyorlar. sürücülerden rica-
mız, özellikle kırsal yollarda yavaş seyret-
meleri ve dikkatli olmaları. Gerekirse durup
güvenli şekilde hayvana yol verebilir,
geçişine yardım edebiliriz” dedi.
kaplumbağaların yaşamasının sadece
doğa için değil, ekolojik denge için de
büyük önem taşıdığını ifade eden kandır,
“Biraz dikkat, biraz saygı ile bir can kur-
tarabilirsiniz” diyerek araç kullanıcılarını
duyarlı olmaya davet etti.  
n HABER MERKEZİ

Kaplumbağalara karşı sürücüler uyarıldı   

EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI SERKAN KOYUNCU;

VatandaSlaRla
buluStu 

Başkan Koyuncu’nun, vatandaşlarla
doğrudan iletişim kurduğu “Vatandaş

soruyor, Başkan Cevaplıyor” programı,
Menderes Mahallesi’nde gerçekleşti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun, vatandaşlarla doğrudan
iletişim kurarak taleplerini ve sorun-
larını dinlediği “Vatandaş Soruyor,
Başkan Cevaplıyor” programı, Men-
deres Mahallesi Fehmi Denizli Par-
kı’nda gerçekleştirildi. Programda,
Başkan Koyuncu, mahalle sakinlerine
belediye çalışmaları hakkında bilgi

verirken, özellikle ulaşım, çevre düzen-
lemeleri ve sosyal yaşam alanları ko-
nularında gelen talepleri dinledi. Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mehmet E-
min Kalender ve ilgili birim müdür-
lerinin de katıldığı programda, vatan-
daşlar tarafından dile getirilen sorun-
lar dikkatle not alındı ve çözüm öner-
ileri üzerinde görüşmeler yapıldı.

Başkan Koyuncu, her mahallede vatandaşlarla birebir temas kurmanın önemine vurgu yaparak,
“Belediye işi gönül işidir. Hemşehrilerimizin görüşleri bizim için son derece kıymetli. Onlara en iyi şekilde hizmet etmek

için buradayız. Bu hafta Menderes Mahallemizde vatandaşlarımızla bir araya geldik, ilçemize dair görüş ve 
önerilerini dinledik. Programımıza hız kesmeden diğer mahallelerimizde de devam edeceğiz” dedi.

Yoğun bir katılımın olduğu program, samimi bir atmosferde gerçekleştirildi 
ve Başkan Koyuncu, etkinlik sonunda vatandaşlarla hatıra fotoğrafları çektirdi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün nisan
ayı konusunu kapsayan “Gelenek Göreneklerimiz ve
Kültürümüz” çerçevesinde, öğrenciler, Keçecilik
Sanatını öğrenmek için önemli bir adım attılar.

KEÇECiLiK VE KÜLtÜREL MiRAS
Şube Müdürü İbrahim Erdem Gülcü’nün rehberli-
ğinde, okul idarecileri ve öğretmenleriyle birlikte
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret e-
den öğrenciler, minik elleriyle dokudukları keçe
tablosunu hediye ettiler. Keçeciliğin geleneksel
kültürümüzdeki yerini vurgulayan öğrenciler, üretim
sürecini büyük bir heyecanla İl Müdürü Sünnetci’ye
anlattılar. Ziyaretin ardından, Müdür Sünnetci, öğ-
rencilere ve öğretmenlerine teşekkürlerini ileterek,
bu tür etkinliklerin, Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’nde hedeflenen kültürel değerlerin kuşaklar arası
aktarımını sağladığını  belirtti.
n HABER İSMAİL SAGUN

Gelenekten geleceğe 
KEÇE DOKUDU

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün yürüttüğü Değerler

Hareketi Projesi kapsamında Hacı 
Lütfiye Kocaşaban Anaokulu

öğrencileri, keçeciliği öğrenerek kültürel
miraslarını yaşatmaya devam ediyor

Müdür Sünnetci, öğrencilerin, geleneksel
sanatlarla ilgili önemli bir farkındalık kazandığını ve

bu tür projelerin gelecekteki kuşaklar için
örnek teşkil edeceğini ifade etti.

Ziyaret, sohbetlerle devam ederken, günün anısına
hatıra fotoğrafı çekilerek son buldu.

Afyonkarahisar’da yağışlar devam edecek 
Yurt genelinin parçalı ve çok bulutlu, Orta ve Doğu Akdeniz, Doğu
Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Kütahya,
Afyonkarahisar, Muğla, Eskişehir, Sivas, Kayseri, Niğde ve Tokat çev-
releri ile Antalya'nın batı kıyı ilçelerinin yerel olmak üzere sağanak
ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. Yağışların;
Doğu Anadolu’nun kuzeydoğusu ile Muş, Bitlis, Şırnak, Hakkari ve
Siirt çevrelerinde yer yer kuvvetli olması bekleniyor. Sabah ve gece
saatlerinde Marmara ve Karadeniz kıyılarında pus ve yer yer sis
hadisesinin görüleceği tahmin ediliyor. Doğu Anadolu ile Güneydoğu
Anadolu’da toz taşınımı bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nce
yapılan tahminlere göre hava sıcaklığında önemli bir değişiklik ol-

mayacak, yurdun batı kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde,
diğer yerlerde mevsim normalleri civarında seyredecek.  İHA 



1991 doğumlu olan Savrık, küçük yaşlardan
itibaren iş dünyasında deneyim kazanarak
ve şu anda Turkuvaz Medya A.Ş.’nin CEO’su

olarak önemli bir pozisyonda görev alıyor.
Ayrıca Gün Ege Yayıncılık’ın Yönetim Kurulu
Başkanı olarak da sektördeki etkisini sürdü-
rüyor. Savrık, “Benim için bu program sadece
bir iş değil; toplumsal sorumluluk taşıyan
bir projedir” ifadelerini kullandı.

İLK BÖLÜM HEYECANI
Yoğun ilginin kendilerini motive ettiğini be-
lirten Savrık “İlk bölüm, büyük bir beklen-
tiyle izlendi. Binlerce kişi sosyal medyada
geri dönüş yaptı, fragmanı defalarca izlen-
di. Bu bizim için çok değerli” dedi. Programda
konukların, her anı içtenlikle yaşadığı ve samimi
bir atmosferde yer aldıklarını aktaran Savrık,
programın ilk bölümünde seçilen konuğun bir
gazeteci olmasının arkasındaki motivasyonu,
“Hem deneyimli hem de içimizden biri
olmalıydı” diyerek açıklıyor.

KONUK 
SEÇİMİNDEKİ 

KRİtER
Nergiz Kılıç Savrık, programın konuk seçi-
minde ünlü olmanın değil, gerçek bir hikâyenin
önemli olduğunun altını çizerek “Biz bu pro-
grama hayatları davet ediyoruz. Bir konu-
ğumuz, sadece tanınan birisi değil, iç dün-
yasını açacak bir hikâye paylaşmalıdır”
İfadelerini kullandı.  Nergiz Savrık, programın
İlk bölümde konuğu olan Gazetemiz Kuru-
cusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey
ile yaptıkları derinlemesine araştırma sü-
recinin, programın samimi havasını yarat-
mada etkili olduğunu vurguladı. 

DUYGULARIN 
MASKESİZ YANSIMASI

“Kamera karşısında bazen ağlamak ya da
gülmek, duygusal bir bağ kurabilmenin en
güzel yolu. Konuğumun gözleri dolduğunda
ben de aynı duyguyu yaşıyorum” ifadelerini
kullanan Nergiz Savrık, program boyunca
duygusal anların derinliği, izleyicinin de ken-
disini o anlarda bulmasına olanak tanıyor.
Bu samimi yaklaşım, izleyicilerden gelen geri
bildirimlerde de kendini gösteriyor. “İlk defa
bir programda bu kadar içten ağladım” gibi
yorumlar, programın izleyiciyle ne kadar
güçlü bir bağ kurduğunu kanıtlıyor.

İZLEYİCİYLE GÜÇLÜ BİR
BAĞ KURMAK

Savrık, “Bir Adım Ötesi” programının, izleyi-
cinin iç dünyasına dokunmayı amaçladığını
vurgulayarak  “Biz, programı sadece yapmak
için değil, insanlara gerçek anlamda do-
kunmak için yapıyoruz. Her bölüm, izleyi-
cinin hayatında bir iz bırakmalı” ifadelerini
kullandı. Konuklar yalnızca anlatacakları hikâye-
lerle değil, aynı zamanda samimi ve içten kişi-
likleriyle de programa değer katıyor. Savrık,
konuklarının yaşamlarını paylaşırken “bize ait”
bir hikâye anlattıklarını, bu yüzden izleyicilerin
kendilerinden bir şeyler bulduklarını belirtti.

EKİP ÇALIŞMASI 
VE GÜÇLÜ BİR DEStEK

Programın başarısının yalnızca kendisinin
değil, ekibinin de özverili çalışmasına dayan-
dığını vurgulayan Savrık, “Yanımda büyük
bir destek var. Selçuk, metin yazarlığından
kurguya kadar her aşamada bana yardımcı
oluyor. Hakan Dilek ve diğer ekip arkadaş-
larımız da bu projeye gönülden bağlılar”
dedi. Bu ekibin, programın içeriğini sadece
bir yayın değil, bir anı haline getirdiği ve
her bölümün izleyiciler için özel bir bağ
oluşturmak, kalpten kalbe ulaşmak ama-
cını taşıdığı aktarıldı.

GELECEK BÖLÜM PLANLARI
Savrık, programın tonunda ya da içeriğinde
değişiklik yapmayı düşünmediklerini be-
lirterek “Bu program bir fikirle değil, bir kalp
atışıyla başladı” dedi. İzleyicilerin duygusal
bir yolculuğa çıkmalarını amaçladıklarını
ifade eden Savrık, programda her bölümün
bir keşif olduğunu vurguladı. Nergiz Savrık,
gelecek bölümlerde daha derin hikayeler ve
sürpriz konuklarla izleyicinin iç dünyasına 

dokunmayı hedeflediklerini “İzleyiciler her
bölümde bir adım daha öteye gitmeli,
kendi duygusal dünyalarını keşfetmelidir” 
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İLE
GERÇEK 

HİKÂYELER

Nergiz 
Kılıç Savrık

Bir adım ötesi 
Nergiz Kılıç Savrık, 

medya ve iş dünyasında başarılı 
bir kariyere sahip olmasının yanı sıra, 

“Bir Adım Ötesi” adlı yeni programıyla izleyicilerine 
duygusal bir yolculuk sunuyor. 

Her bölümde izleyicinin 
kalbinde bir iz bırakıyoruz

pROGRAMIN 
GERÇEK 

AMACI
Programın uzun 

vadede izleyicilere 
yalnızca eğlence değil, 

derin bir içsel 
yolculuk sunmayı 
umduğunu ifade 

eden Savrık, “Bizim 
amacımız, izleyicilerin 

sadece bir program 
izlemesi değil, aynı 

zamanda kendi duygularına 
dokunmaları, iç dünyalarına bir 

adım atabilmeleridir” dedi.
Program, her bölümde izleyicilerine 

cesaret vermeyi, onları daha açık
yürekli ve samimi olmaya teşvik etmeyi 
hedefleyerek uzun vadede, izleyicilerin

yaşamlarını ve duygusal bariyerlerini
sorgulamalarına yardımcı olacak bir etki

bırakmayı umdukları belirtildi.

İZLEYİCİNİN İÇSEL YOLCULUĞU
“Bir Adım Ötesi”’nin izleyicilere kalıcı bir etki bırakmasını ve onların hayatlarını 

sorgulamalarına yardımcı olmasını istediğini aktaran Savrık, “Bizim için en büyük ödül,
izleyicilerin içsel bir yolculuğa çıkması ve duygusal bariyerlerini aşmasıdır” ifadelerini kullandı.  

Program, samimi anlar ve gerçek hikâyelerle, izleyicilerin kendilerini daha yakından 
tanımalarına, duygusal bağlar kurmalarına ve hayatı daha gerçek hissetmelerine yardımcı olmayı

amaçlıyor.  Nergiz Savrık, “Bu program bir yolculuk; her bölümde izleyicilerin bir adım daha öt-
eye gitmelerini sağlamak istiyoruz” diyerek programın geleceği için heyecanını paylaştı.

ODAK ÖZEL
BÜŞRA SULTAN BODUR

“
kamera 

karşısında bazen 
ağlamak ya da 

gülmek, duygusal 
bir bağ kurabilmenin 

en güzel yolu.
konuğumun gözleri

dolduğunda ben de aynı
duyguyu yaşıyorum

”

“
Bizim için 

en büyük ödül,
izleyicilerin 

içsel bir yolculuğa 
çıkması ve 
duygusal 

bariyerlerini 
aşmasıdır

” 

“
yanımda büyük

bir destek var. selçuk, 
metin yazarlığından 

kurguya kadar 
her aşamada bana 

yardımcı oluyor

”

Programda konukların,
her anı içtenlikle yaşadığı ve samimi bir 

atmosferde yer aldıklarını aktaran Savrık, 
programın ilk bölümünde 

seçilen konuğun bir gazeteci
olmasının arkasındaki motivasyonu, 

“Hem 
deneyimli

hem de içimizden
biri olmalıydı”

diyerek açıklıyor.
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Antalya’nın Kemer ilçesinde 
14 ülke ve 449 sporcunun katıldığı U17

Güreş Uluslararası Zafer Kupası’nda
Taşoluk Belediyesi Spor Kulübü sporcuları

büyük bir başarıya imza attılar
Emine Beyza Barışkan, 43 kilogramda gösterdiği üstün
performansla ikinci olarak gümüş madalya kazandı. Fatma
Yılmaz da 53 kilogramda yarışarak aynı başarıyı gösterdi ve
gümüş madalyanın sahibi oldu. Melisa Sarıçiçek ise 61 kilogramda
mücadele ederek dereceye girerek, kulübünü gururlandıran
bir başka isim oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporcuları tebrik ederek, başarılarının devamını
diledi ve Avrupa ile Dünya Şampiyonalarında da aynı başarıyı
göstermelerini temenni etti. Kasapoğlu, kulüp yönetimine ve
antrenör Yakup Yağcı’ya da teşekkür ederek, sporun her zaman
desteklenmesi gerektiğini vurguladı.  HABER MERKEZi

taşoluk Belediyesi Spor Kulübü’nden 

ULUSLARARASI BAŞARI

Yunus Emre Saymar, Yavuz
Selman Babacan ve Hüseyin
Berk Aslan’dan oluşan HasCode
Takımı, danışman öğretmenleri
Hakan Yahya Akdeniz’in reh-
berliğinde hazırladıkları “Kara-
hisar Rehber” adlı mobil uygu-
lama projesiyle jüriyi etkiley-
erek dereceye girmeyi başardı.
Proje, Afyonkarahisar’ın turizm
potansiyelini artırmayı hedef-
leyen yenilikçi bir teknoloji
çözümü olarak ön plana çıktı.
Bu yıl ilk kez yurt dışında ger-
çekleştirilen TEKNOFEST KKTC
2025, toplamda 2,5 milyon TL
ödül ve 3 milyon TL maddi des-
tekle desteklenen bir teknoloji
festivali olarak büyük ilgi gördü.
Festival kapsamında; turizm
teknolojilerinden sosyal ino-
vasyona, uçan araba simülas-
yonlarından drone yarışmala-
rına kadar birçok alanda yarış-
malar düzenlendi. Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, öğren-
cilerin başarısına ilişkin yaptığı
açıklamada şunları söyledi:

“HasCode Takımımızın bu pres-
tijli organizasyonda Türkiye
üçüncüsü olması, gençlerimizin
teknolojiye olan ilgisini ve
yeteneklerini en güzel şekilde
ortaya koymuştur. Afyonkarahi-
sar Gençlik Merkezi çatısı al-
tında çalışan bu kıymetli öğren-
cilerimizi, onlara rehberlik eden
danışman öğretmenimizi ve bu
süreçte emeği geçen herkesi
yürekten tebrik ediyorum.
Gençlerimizin ulusal ve ulus-

lararası platformlarda elde et-
tikleri bu tür başarılar, bizlere
gurur veriyor ve ilimiz adına
umut vadediyor.” Kasapoğlu
ayrıca, Afyonkarahisar’ın genç
yeteneklerini desteklemeye de-
vam edeceklerini vurguladı.
TEKNOFEST gibi organi-
zasyonların, öğrencilerin teknik
bilgi, takım çalışması ve prob-
lem çözme becerilerini geliştir-
meleri açısından çok kıymetli
olduğunun da altını çizdi.

Afyonlu gençler
tEKNOFESt KKtC 2025’te 

1-4 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde düzenlenen TEKNOFEST KKTC 2025’te, Afyonkarahisar

Gençlik Merkezi Deneyap Teknoloji Atölyesi öğrencilerinden 
oluşan HasCode Takımı, Turizm Teknolojileri Yarışması Lise Kategorisi’nde

Türkiye üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza attı

Afyonkarahisar İl
Genel Meclisi Mayıs

ayı toplantıları, 
İGM Başkanı 

Mehmet Siper’in 
yönetiminde başladı. 

Toplantının açılışında söz
alan İGM AK Parti Grup

Başkan Vekili Av. Ömer Dayı,
önemli açıklamalarda

bulundu. Av. Ömer Dayı, yeni
yasal düzenleme ile artık İl
Genel Meclisi’nin köylerde

arsa üretebileceğini
müjdeledi. Dayı, bu

düzenlemenin köylerdeki
ihtiyaçlar doğrultusunda

büyük bir kolaylık
sağlayacağını belirterek,

Afyonkarahisar’daki
köylerin gelişimi için önemli
bir adım atıldığını vurguladı.

Ayrıca, bu konuda AK Parti
Afyonkarahisar 

Milletvekili Av. Ali
Özkaya’nın büyük bir emek

ve çaba gösterdiğini 
ifade etti.

Toplantıda, Şehit İstihkâm
Uzman Çavuş Önder 

Özen için de başsağlığı
dilekleri iletildi. Dayı, şehit

için Allah’tan rahmet
dileyerek, ailesi ve Türk

milletine başsağlığı
temennisinde bulundu.
Sözlerinin devamında,

demokratik seçim
mücadelesinin sonunda

halkın iradesiyle seçilenlere
saygı gösterilmesi

gerektiğine dikkat çeken
Dayı, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in, DEM Parti

İstanbul Milletvekili İmralı
Heyeti Üyesi Sırrı Süreyya

Önder’i anma programı çıkışı
yapılan fiziki saldırıyı

kınadıklarını ifade etti.

SİPER’DEN
DEĞERLENDİRME

İGM Başkanı Mehmet 
Siper ise, köylerdeki arsa

üretimi konusunda yapılan
yeni düzenlemeyle birlikte

51 ilin de bu uygulamayı
hayata geçirebileceğini

söyledi. Bu düzenlemenin,
köylerdeki kalkınmayı

hızlandıracağını 
ve yerel ihtiyaçları

karşılayacağını belirtti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

İGM’DEN 
köylere 
MÜJDE
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Dinar notları (2)
Önceki hafta Dinar notlarının ilk bö-

lümünü yazmıştım.
Hafta içerisinde notlarımın ikinci

bölümünü yazacaktım ama, araya pek
çok iş girince bugüne kaldı.

İlk bölümde Dinar Kaymakamı Ke-
mal Duru ile olan sohbetten aldığım
notları aktarmıştım.

Bugünde Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu ile sohbetimizden bazı
notları paylaşacağım.

HHH

Dinar’da uyum...
Dinar belki de tarihi boyunca ilk kez

böylesine uyumlu bir yönetime kavuş-
tu.

Kaymakam Kemal Duru, Dinar’a
hizmet için gecesini gündüzüne katıyor
ve Belediye Başkanı ile de uyumlu çalı-
şıyor.

Unutmadan söyleyelim, bilmeyenler
olabilir.

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu
Cumhuriyet Halk Partisinden seçildi.

CHP’den seçildi ama, Dinar’ın he-
men hemen her kesimince sevilip sayı-
lıyor.

Zaten öyle olmasaydı, seçilemezdi.

Bilindiği gibi AK Parti Milletvekilimiz,
benimde Şeyhim olan Ali Özkaya da
Dinar’lı.

Dinar Belediye Başkanlığı koltuğu-
na Veysel Topçu oturduktan sonra O’-
na ‘Hayırlı olsun’ demekle kalmadı,
bizzat giderek makamında ziyaret etti.

Tabii ki ziyaretin öncesi var...
Veysel Topçu hiç bir zaman Ali Öz-

kaya’yı üzecek-kıracak bir söylemde
hiç bulunmamıştı.

Ne seçim öncesi, ne seçim sonrası.
Hatta...
Geçmişte AK Partinin bazı mitingle-

rine destek istendiğinde, Dinar’dan ge-
rekeni yapmaktan geride durmamıştı.

HHH

Her kesimden 
desteği var...
Veysel Topçu çok renkli bir kişi.
Dinar’da STK lar dahil hemen her

konuda O’nun ağırlığı gücü hissedili-
yor.

Kimin ne derdi olsa koşuyor, koştu-
ruyor.

Hastaneden postaneye kadar her
yerde sözü geçen bir kişi.

Her hanede bir dostu, sevdiği sevil-
diği kişi var.

Hal böyle olunca da...
Dinar’da CHP O’nun bu ağırlığı ile

sevgisiyle seçimi kazandı.

HHH

pozitif Başkan...
Veysel Topçu ile önce Belediyede

sohbet ettik, ardından Suçıkan Parkına
gittik.

Belediye Binasındaki sohbetimiz iki
saat kadar sürdü.

Göreve başladığından itibaren yap-
tıklarından bahsetti, bundan sonra ya-
pılacak olanları da sıraladı Veysel Top-
çu.

Dikkatimi bir husus çekti.
Ne geçmişteki her hangi bir Belediye

Başkanını kötüledi, ne de her hangi bir
kişi aleyhinde konuştu.

‘Halkım beni buraya hizmet et-
mem için seçti, ben halkıma hizmet-
ten gayri hiç bir şeyin peşinde deği-
lim. Bugüne kadar da her Belediye
Başkanımızın, her siyasinin buraya
hizmetleri olmuştur. Hepsinden Allah
razı olsun. Bizim işimiz hizmet, kavga
değil’ sözlerini söyledikten sonra sor-
dum;

- Peki önceki Belediye Başkanlarıyla
görüşüyor musunuz?

‘Elbette’ dedi ve ekledi...
‘Bayramda hayatta olan tüm Be-

lediye Başkanlarımızı aradım. Sohbet
ettik. Buraya da hayırlı olsun ziya-
retine geldiler. Biz etle tırnağız. Ama-
cımız Dinar’a hizmet etmek.’

HHH

Özkaya farkı...
Ali Özkaya Dinarlı.
Dinar’ı CHP kazandı diye sırtını dön-

memiş Dinar Belediyesine.
Diyor ki Veysel Topçu;

-- Allah razı olsun. Dinar ile ilgili tüm
projelerimize elinden gelen tüm
desteği veriyor.

-- Diyebilirim ki Dinar Belediyesinden
giden hiç bir projeye destek ver-
memezlik etmedi.

-- Toki ile işimiz vardı. Alt yapı. O ko-
nuyu Ali Bey çözdü.

-- Karayolları ile kaçış rampası konusu
vardı. O’nu da Vekilimiz çözdü.

-- Daha pek çok konuda sağ olsun Ve-
kilimiz desteğini verdi, vermeye de-
vam ediyor.

HHH

Farklı bir kişi...
Bazı Başkanlar – Milletvekilleri – Si-

yasiler vardır.
Kendilerinin en ufak bir katkısı ol-

madığı işleri bile sahiplenirler.

Veysel Topçu bunlardan farklı.
Kendisinin dahli olmayan işleri ken-

dine mal etmiyor.
Mesela...
Menderes nehrinin temizlenmesi

projesi.
DSİ’ye teşekkür etmiş Veysel Topçu.
Diyor ki...
‘Bu iş Belediyenin yaptığı bir hiz-

met değil ki. Devletimizin ilgili ku-
rumları tarafından yapılan bir iş.
Onların emeğini neden kendime mal
edeyim ki. Allah razı olsun hem Mil-
letvekilimizden, hem de ilgili ku-
rumlardan.’

HHH

Sürdürülebilir gelir...
Veysel Topçu sansasyonel işlerden,

gündelik konulardan hoşlanmıyor.
Yapılan hizmetinde, gelirinde sür-

dürülebilir olmasından yana.
‘Dinar Belediyesine sürdürülebilir

gelirler temin edeceğiz’ derken anlattığı
projeler ilgi çekici.

Ve bu konuda ne kadar kararlı oldu-
ğunu da hem vurgulamalarından, hem
de gözlerindeki kararlılıktan anlamak
mümkün.

Dinar şanslı...

HHH

Suçıkan...
Dinar’ın en önemli yerlerinden bi-

risi.
Veysel Topçu şimdi burası için pro-

jesini hazırlamış.
Kısa bir sürede hayata geçirecek.
Suçıkan parkı yenilenecek.
Otel başta olmak üzere, yeni bazı

hizmetler Suçıkan’da devreye girecek.
Anlatımlara bakınca...
Bölgenin en önemli alanlarından bi-

risi olacak yeni Suçıkan.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal’a da teşekkür etmekte
Veysel Topçu.

Burcu Başkan Dinar’a bu konuda
destek sözü vermiş.

Biliyoruz ve eminiz...
Burcu Başkanımız söz verdiğinde

mutlaka yerine getirir.

HHH

Seyretmiyor, taşın 
altına elini koyuyor...
Huzurevi ile ilgili olarak Belediyenin

elinden geleni yapacağını söylemekte
Veysel Topçu.

Diyor ki; ‘Bu iş elbette Devletimizin
işi ama, bizde seyirci kalamayız. Her
şeyi devletten beklemek olmaz. Biz
halkımızın da desteği ile orada su
basman seviyesine getireceğiz, son-

rasını ise Valimizin ve Milletvekili-
mizin de desteği tamamlayacağız.’

HHH

Kent lokantası...
Dinar Belediyesi halka ucuz gıda ve

sosyal tesisler sunma gayretinde.
Çamlı Köşk.
Bu projeyi çok önemsiyor Veysel

Topçu.
Kent Lokantası da buranın içinde

olacak.
İhale aşamasına gelinmiş.

Lokantadan bahsetmişken...
Dinar’da he salı pazaryerinde isteyen

herkese çorba ikramı yapılıyor.
Sponsor kim derseniz...
Belediye Başkanı Veysel Topçu ora-

da öyle bir atmosfer oluşturmuş ki...
Esnaf birbiriyle yarışıyor.
Önce çorbalar içiliyor, sonra dua...

Esnafın birbiriyle yarıştığı bir başka
husus daha var.

Zimem Defteri.
Gitmiş Belediye Başkanı Veysel Top-

çu.
O’nun yönlendirmesiyle bazı işa-

damları da...
Esnafa demişler, ‘Aç defteri. Öde-

yelim halkın veresiye borcunu.’

Esnaf kardeşimiz teşekkür etmiş ve
demiş ki;

‘Benim alacağım yok. Ama belki
komşumun olabilir. Ona bir sorun.’

Yani...
Dinarlı esnaf veresiyede olan alaca-

ğını kendiliğinden silmiş geçmiş.

Helal olsun...

HHH

Dinar OSB...
Veysel Topçu, OSB konusuna önem

vermekte.
Ali Özkaya’nın yönlendirmesiyle tip

proje alınıyor.
Dinar OSB’ye yatırımcı akını olaca-

ğına inanmakta hem Veysel Topçu,
hem de Dinar’daki işadamları.

Yatırım yapacak olanlar böyle birlik
ve beraberliği gördükten sonra elbette
oraya koşarlar.

HHH

Tertemiz Dinar...
Dinar’da 28 mahalle var.
Yoldan geçerken gördük.
Her mahallede sanki bir seferberlik

başlatılmış.
Temizlik seferberliği desek yeridir.
Esnaftan halka, Milletvekilinden kom-

şu ilçelerin Belediye Başkanlarına kadar
herkes Veysel Topçu’nun samimiyetine
ve Dinar’a hizmet için çaba sarfettiğine
inanmış.

O nedenle Valisinden Milletvekiline,
İl Belediye Başkanından İlçe Belediye
Başkanlarına, Esnafından sokaktaki va-
tandaşa kadar herkes ellerinden gelen
tüm desteği vermekte Veysel Topçu’ya.

O’da tüm bu güven ve desteğin hak-
kını vermekte.

Dedik ya...
Dinar şanslı.

El ele, gönül gönüle verince nelerin
başarıldığını göreceğiz Dinar’da.

Tebrikler Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu ve çalışma arkadaşlarıyla,
Dinar Belediye Meclisine.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Ben gelmedim kavga için, 
benim işim sevgi için.
Dostun evi gönüllerdir, 
gönüller yapmaya geldim.

Yunus Emre

AFSÜ öğrencilerinin 
8 projesi, Gençlik ve

Spor Bakanlığı’nın
ÜNİDES desteğiyle

başarıyla 
desteklenmeye 

hak kazandı
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (öğrencilerinin 8 pro-
jesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş
Birliği ve Destek Programı kapsa-
mında destek almaya hak kazandı.
2024-2025 yılı 4. dönem başvuru
sonuçları doğrultusunda, AFSÜ öğ-
rencilerinin projeleri, Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü tarafından
gerçekleştirilen değerlendirmede
başarı gösterdi. Başvurular, 3-15
Nisan 2025 tarihleri arasında yapıl-
dı ve Türkiye’nin 81 ilinden toplam
bin 995 proje değerlendirildi. De-
ğerlendirme Komisyonu’nun ince-
lemeleri sonucu, 499’ü ulusal, 789’u
yerel olmak üzere toplam bin 288
proje, 83.463.910 TL destek almaya
hak kazandı.

AFSÜ’NÜN ÜNİDES
DEStEKLİ PROJELERİ 

ARtIYOR
AFSÜ bünyesindeki öğrenci toplu-
luklarının, 4 yerel ve 4 ulusal olmak
üzere toplam 8 projesi, ÜNİDES
desteği kazandı. Bu, önceki dönemde
desteklenen 2 projeyle birlikte, AF-
SÜ’nün toplamda desteklenen proje
sayısını 10’a çıkardı. AFSÜ Rektörü

Prof. Dr. Nurullah Okumuş, bu ba-
şarıyı büyük bir memnuniyetle kar-
şıladığını belirterek, “Bu yıl, Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
olarak daha önce kabul edilen 2 proje
ve son kabul edilen 8 projemizle
birlikte toplam 10 projemiz destek
aldı. Bu durum, AFSÜ olarak öğren-
cilerimize sağladığımız desteğin ve
onların potansiyellerini geliştirmek
adına attığımız adımların bir göster-
gesidir” dedi. Prof. Dr. Okumuş, öğ-
rencilerinin özgün projelerinin yal-
nızca akademik gelişimlerini değil,
toplumsal katkı sağlama konusundaki
kararlılıklarını da yansıttığını belir-
terek, “Umuyorum ki AFSÜ Sağlık,
Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızın
ve AFSÜ Genç Ofis’in yol göstericili-
ğinde, önümüzdeki yıllarda çok daha
fazla sayıda projemiz ÜNİDES des-
teği alacaktır” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

AFSÜ’nün 8 projesi, 
ÜNİDES desteği kazandı

Terchitko Di Praga, Afyonkarahi-
sar Klasik Müzik Festivali’nde
sahne aldı.  24. Afyonkarahisar
Klasik Müzik Festivali’nin üçüncü
gününde, Çekya’nın önemli müzik
gruplarından Terchitko Di Praga,
sanatseverlerle buluştu. İkbal
Termal Otel’de gerçekleşen kon-
serde, klasik müzik tutkunları
unutulmaz bir gece yaşadı. Fes-
tivalin Genel Sanat Yönetmeni
Hüseyin Başkadem, Terchitko Di
Praga’nın Çekya’nın önde gelen

triolarından biri olduğunu be-
lirterek, grubun geçen yıl da fes-
tivale katıldığını söyledi. Başka-
dem, kaliteli müzik gruplarının
festivale düzenli olarak katılım
sağlaması için yoğun çaba gös-
terdiklerini ifade etti. Klasik mü-
zikseverler, konserin atmosferine
büyük ilgi göstererek salonu dol-
durdu. Festival, uluslararası sana-
tçıları ağırlayarak Afyonkarahi-
sar’ın kültürel dokusuna katkı
sağlamaya devam ediyor. AA

Terchitko Di Praga
sanatseverlerle

OKUMUŞ


